
 
 
 

Uchwała nr L/269/2010 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 21 października 2010r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia Programu współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

 
 
 
Na podstawie art.7 ust 1 pkt 19 i 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 16Ust. 3 i  art. 25 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zmianami), art. 5A ust 1 i ust 
4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873, ze zmianami) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
Przyjmuje się Program współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,            
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                
i o wolontariacie na rok 2011. 
 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.  
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr L/269/2010 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 21 października 2010r. 

 
w sprawie: przyjęcia Programu współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

 
 

 
 
 Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z realizacją znowelizowanej ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) 
nakładającej na organ stanowiacy jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
cytowanej ustawy.  
 Przedkładany pod obrady Rady Program współpracy Miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art .3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. nr 96, poz. 873 ze zmianami), na rok zostały 
przygotowany w procesie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi.  
 
 Program na na celu lepsze wykonywanie zadań Miasta Luboń poprzez możliwie pełne 
wykorzystanie potencjału organizacji pozarzadowych, zwiększenie skuteczności i efektywności działań 
związanych z realizacją zadań publicznych i dalszy wzrost partycypacji społecznej w rozwiązywaniu 
problemów lokalnych. 
  
 Program określa cele, zasdy i formy współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi. 
Jednocześnie wskazuje zakres przedmiotowy współpracy, publiczne zadania priorytetowe.  
 
 Program będzie generował wydatki Miasta w roku 2011 na poziomie wydatków na program w 
roku 2010.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


